
Dotaz:         13. února 2013 
 
 
Na základě zákona č. 106/1999 Sb. žádám o poskytnutí těchto informací: 

 
- Kolik interaktivních videoloterijních terminálů (IVT) povolovaných na základě zákona o 
loteriích č. 202/1990 Sb., § 50, odst. 3 je aktuálně povolených na území obce Vejprnice, 
 
- adresy provozoven, počty zařízení v jednotlivých provozovnách, do kdy a od kdy jsou která 
povolení vydaná. 



MINISTERSTVO FINANCÍ 
Letenská 15, poštovní přihrádka 77 
118 10  Praha 1-Malá Strana 
  257 041 111        Fax: 257 042 360 

 

 
 

Referent:  Ing. V. Petr 
Č. j.:  MF-35497/2013/10/332 IK 
PID:  MFCR3XCJQE 
 
 

V Praze dne 21. února 2013  
 
 
VEJPRNICE 
Člen zastupitelstva 
Ing. Ladislav Vostrý 
Podmostní 19 
330 27  Vejprnice 
 
IDDS: sicdxad 
 
 
Věc:  Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím 
 
 
Vážený pane inženýre,  
 

na základě Vaší žádosti doručené dne 13.2.2013, ve které bylo požádáno o informace 
dle zákona č. 106/1999 Sb. o poskytnutí informací o počtu interaktivních videoloterních 
terminálů (IVT) povolovaných na základě zákona o loteriích č. 202/1990 Sb., § 50, odst. 3 je 
aktuálně povolených na území obce Vejprnice a poskytnutí adres provozoven, počtů zařízení 
v jednotlivých provozovnách, do kdy a od kdy jsou která zařízení povolena, Vám zasílám 
požadovaný přehled. Přehled zařízení je pouze informativní. 

Na území obce Vejprnice jsme k 13.2.2013 evidovali 8 interaktivních videoloterních 
terminálů (IVT) povolených Ministerstvem financí. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 Mgr. Jan  Ř e h o l a  
                                                                                            ředitel odboru 34  
                                                                     státní dozor nad sázkovými hrami a loteriemi 
      
                                                   
                         
 

- součástí dopisu je jedna příloha ve formátu PDF s tabulkami 



VEJPRNICE - informativní přehled povolených zařízení IVT, stav k 13.2.2013

Obec Adresa provozovny Typ činnosti* Vydáno Platnost Právní moc Povoleno do Číslo jednací

Vejprnice Křimická 508 IVT 22.11.2010 od právní moci 15.12.2010 8.6.2018 34/111689/2010
Vejprnice Křimická 508 IVT 18.11.2010 od právní moci 10.12.2010 8.6.2018 34/111681/2010
Vejprnice Křimická 508 IVT 18.11.2010 od právní moci 10.12.2010 2.9.2018 34/111684/2010
Vejprnice Křimická 508 IVT 4.11.2011 25.11.2011 25.11.2011 14.9.2013 34/93867/2011
Vejprnice Křimická 508 IVT 4.11.2011 25.11.2011 25.11.2011 14.9.2013 34/93867/2011
Vejprnice Křimická 508 IVT 24.10.2011 25.11.2011 25.11.2011 28.3.2013 34/88221/2011
Vejprnice Křimická 508 IVT 24.10.2011 25.11.2011 25.11.2011 31.12.2017 34/88223/2011

Vejprnice Sokolská 301 IVT 11.6.2012 12.7.2012 12.7.2012 1.11.2017 MF-34017/2012/34

* IVT = interaktivní videoloterní terminál

VEJPRNICE - informativní počet povolených zařízení IVT na jednotlivých provozovnách

Adresa provozovny Počet IVT
Křimická 508 7
Sokolská 301 1

Celkový součet 8


	VEJPRNICE

		2013-02-25T15:42:35+0100
	Mgr. Jan Řehola




